

改修単価

[illegible]

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設計書

(建築宮繕室)

工 事 件 名	市立四条リージョンセンター・東消防署四条分署外壁その他改修電気設備工事		
工 事 場 所	四条リージョンセンター:東大阪市南四条町1－7 東消防署四条分署:東大阪市南四条町1－6		
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	244 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			2,343,000	
II 消費税等相当額		一式			234,300	工事価格×10%
総 合 計					2,577,300	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			1,123,660	110,000
a-2.撤去		一式			64,516	
合 計					1,188,176	110,000
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			159,722	
b-2 諸経費		一式			995,102	
合 計					1,154,824	
総 計					2,343,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類		1	面	110,000	110,000	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					110,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			256	
小 計					256	
計					256	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式				
小 計						
積み上げ(仮設)						
防護シート		一式			103,000	代-汎用-1
小 計					103,000	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					103,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
a-1.改修						
1. 電灯コンセント設備		一式			82,850	
2. 監視カメラ設備		一式			59,570	
3. 自動火災報知設備		一式			981,240	110,000
計					1,123,660	110,000
					1,123,660	110,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1. 電灯コンセント設備						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	5	m	2,080	10,400	E1058
電線管	PF(28) 一重管 露出	5	m	1,270	6,350	E1151
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	2	個	11,400	22,800	E1628
電 線	EM-IE 2.0mm	5	m	330	1,650	E1698
電 線	EM-IE 2.0mm PF管内	5	m	300	1,500	E1710
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C 管内	5	m	930	4,650	E2034
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C PF管内	5	m	860	4,300	E2069
照明器具 再使用取付	壁直付 防雨型	一式			18,700	代-汎用-1
照明器具	埋込 40W×2	再使用 品取付 1	台	12,500	12,500	E33842
小 計					82,850	
					82,850	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2. 監視カメラ設備						
電線管	CP(19) 露出(塗装含む) 再使用 品取付	5	m	1,200	6,000	E31057
ブルボックス	防水型SUS製 再使用 150×150×100 品取付	1	個	4,770	4,770	E31627
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 再使用 品取付	5	m	640	3,200	E33000
防犯カメラ	電動ズーム付 再取付	1	台	45,600	45,600	代-02
小 計					59,570	
					59,570	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3. 自動火災報知設備						
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	6	m	1,380	8,280	E1081
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	5	個	2,050	10,250	E1369
メタルモール	A型	16	m	2,720	43,520	E1413
メタルモール	B型	3	m	3,590	10,770	E1414
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	5	個	3,750	18,750	E1459
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	2	m	560	1,120	E1916
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし	8	m	460	3,680	E1947
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	14	m	630	8,820	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ケーブルラック	20	m	740	14,800	E2765
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	163	m	520	84,760	E2778
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	15	m	530	7,950	E2857
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ピット、トラフ	163	m	430	70,090	E2873
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ケーブルラック	20	m	620	12,400	E2880

303,640

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	5	個	11,900	59,500	E4464
立会い検査費	起動押しボタン回路	一式			31,400	E4524
連動操作盤	壁掛型 5回線	1	面	279,000	279,000	E4530 110,000
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	コンクリート厚100～150mm 25φ 補修費含む	5	箇所	6,480	32,400	E5489
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	コンクリート厚100～150mm 32(38)φ 補修費含む	2	箇所	6,800	13,600	E5491
ケーブルラック用 壁貫通処理工事	ラック幅＝600	4	箇所	57,300	229,200	E5588
金属管用貫通処理工事(壁・床用)	配管(25)	5	箇所	4,520	22,600	E5601
金属管用貫通処理工事(壁・床用)	配管(31)	2	箇所	4,950	9,900	E5602
小 計					981,240	110,000
					677,600	110,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2. 撤去						
1. 電灯コンセント設備		一式			24,230	
2. 監視カメラ設備		一式			21,030	
3. 建設廃材処分		一式			19,256	
計					64,516	
					64,516	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
1. 電灯コンセント設備						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	13	m	370	4,810	E11058
電線管	PF(28) 一重管 露出 撤去	5	m	270	1,350	E11151
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出 撤去	1	個	530	530	E11290
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100 撤去	2	個	1,070	2,140	E11627
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	5	m	59	295	E11698
電 線	EM-IE 2.0mm PF管内 撤去	5	m	53	265	E11710
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C 管内 撤去	5	m	110	550	E12034
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C PF管内 撤去	5	m	100	500	E12069
ケーブル	VCTF1.25-4c(管内) 撤去	5	m	100	500	代-06
配線器具	3個押釦スイッチ 撤去	1	個	2,880	2,880	代-08
照明器具 再使用撤去	壁直付 防雨型	一式			6,250	代-汎用-1
照明器具	埋込 40W×2 再使用 撤去	1	台	4,160	4,160	E23842
小 計					24,230	

24,230

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2. 監視カメラ設備						
電線管	CP(19) 露出(塗装含む) 再使用 撤去	5	m	530	2,650	E21057
ブルボックス	防水型SUS製 再使用 150×150×100 撤去	1	個	2,130	2,130	E21627
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 再使用 撤去	5	m	210	1,050	E23000
防犯カメラ	電動ズーム付 一時取外	1	台	15,200	15,200	代-04
小 計					21,030	
					21,030	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3. 建設廃材処分						
建設廃材処分	運搬費	一式			19,000	拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			256	拾出表
小 計					19,256	
					19,256	